
 
 
 
 
 
 
 
 

Warszawa, dnia 2 września 2021 r. 
 
 

Poz. 25 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 16 
PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR  

 
z dnia 2 września 2021 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu i regulaminu organizacyjnego  
Okręgowemu Urzędowi Miar w Białymstoku 

 
Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 11 maja 2001 r. – Prawo o miarach (Dz. U. z 2020 r. poz. 2166 oraz z 2021 r. 

poz. 1093) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 13 Prezesa Głównego Urzędu Miar z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie nadania statutu  
i regulaminu organizacyjnego Okręgowemu Urzędowi Miar w Białymstoku (Dz. Urz. GUM poz. 33 oraz z 2021 r. poz. 23) 
w załączniku nr 2 do zarządzenia załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 
 

 
Prezes Głównego Urzędu Miar: Jacek Semaniak 

 
(podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR 



Dziennik Urzędowy  
Głównego Urzędu Miar — 2 — Poz. 25 
 
 

DYREKTOR 
URZĘDU

Wydział Nadzoru 
i Koordynacji

Wydział 
Zamiejscowy
w Ostrołęce

Wydział 
Zamiejscowy

w Ełku

Wydział 
Zamiejscowy
w Suwałkach

Wydział Usług 
Metrologicznych

Laboratorium Masy

Laboratorium 
Przepływów 
i Objętości

Laboratorium 
Akustyki 

i Fotometrii

Laboratorium 
Elektryczności 
i Fizykochemii

Punkt Obsługi 
Klienta

Wydział Obsługi

Referat Finansowo 
- Księgowy

Referat 
Administracyjno 
- Gospodarczy

Referat Kadr, Płac
i Szkolenia

Załącznik do zarządzenia nr  16 
Prezesa Głównego Urzędu Miar  
z dnia 2 września 2021 r.  
(Dz. Urz. GUM poz. 25 ) 
 

 
 
 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY OKRĘGOWEGO URZĘDU MIAR W BIAŁYMSTOKU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

Legenda: 
 Podległość służbowa 

------ Koordynacja działań/procesów w obszarze prawnej 
kontroli metrologicznej i nadzoru metrologicznego 

 




